Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Качалинская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

26.01.2021 г.                                                      №18                         х.Качалин

Об апробации рабочих программ воспитания

и календарных планов воспитательной работы

Согласно Федеральному закону от 31.07.2020 №304-ФЗ «О внесении

изменений в Федеральный закон «об образовании в Российской Федерации»

по вопросам воспитания обучающихся» в состав основных образовательных

программ школы должны входить рабочая программа воспитания и

календарный план воспитательной работы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Начать апробацию проекта рабочей программы воспитания и календарного

плана  воспитательной работы с 1 марта 2021 года.

2.Ответственность за организацию процесса апробации рабочей программы

воспитания возложить на заместителя директора по учебно – воспитательной

работе Дудникову И.П.

3.Классным руководителям скорректировать программы деятельности

классов в соответствии с проектом рабочей программы воспитания.

Директор                                                  Г.М. Голубь

		2021-12-22T10:18:46+0300
	МБОУ Качалинская СОШ